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Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

PERMANENTE

TRANSITORIO

PREVISIONES

REPARACION

LABORATORIO

MENORES

£
2 /

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION. EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$686,645,298.00
$314,387,342.50

$0.00

$164,777,751.50
$94,885,479.00
$107,370,848.00
$0.00
$5,223,877.00
$16,814,010.00
$6,939,183.00

$207,158.00
$4,815.00

$1,976,645.00
$2,388,896.00

$1,337,172.00
$1,218,118.00

$0.00
$2,742,023.00

$22,223,279.00
$6,317,566.00
$2,530,285.00
$6,414,406.00

$1,690,943.00
$3,495,340.00

$0.00
$1,397,919.00
$69,955.00
$306,865.00
$17,962.00

/__3

$37,869,071.18
$11,474,470.00

$0.00

$6,543,493.19
$3,912,915.00
$15,938,192.99
$0.00

$0.00
$3,704,013.86
-$120,640.15

$5,114.00
$36,892.83

$61,341.49
$13,587.59

$239,318.34
$2,911,098.26

$0.00
$557,301.50

$20,637,859.33
-$10,582.00
$625,396.01
$156,420.70

$21,352.00
$475,278.14

$0.00
-$475,736.56
$1,092,814.86
$18,752,916.18
$235,900.74

$724,514,369.18
$325,861,812.50

$0.00

$171,321,244.69
$98,798,394.00
$123,309,040.99
$0.00
$5,223,877.00
$20,518,023.86
$6,818,542.85

$212,272.00
$41,707.83

$2,037,986.49
$2,402,483.59

$1,576,490.34
$4,129,216.26

$0.00
$3,299,324.50

$42,861,138.33
$6,306,984.00
$3,155,681.01
$6,570,826.70

$1,712,295.00
$3,970,618.14

$0.00
$922,182.44
$1,162,769.86
$19,059,781.18
$253,862.74

$477,859,359.00
$246,839,362.77

$0.00

$97,869,705.45
$73,388,996.12
$59,761,294.66
$0.00

$0.00
$3,510,420.25
$439,215.90

$174,676.75
$36,892.83

$625,960.64
$33,282.03

$732,752.04
$1,319,123.26

$0.00
$148,516.80

$23,452,857.51
$3,624,162.85
$1,314,011.33
$3,015,184.46

$1,113,305.15
$138,315.65

$0.00
$582,676.72
$1,153,696.86
$12,511,504.49
$246,298.53

$472,289,547.53
$246,838,362.77

$0.00

$97,007,025.73
$68,739,119.87
$59,704,039.16
$0.00

$0.00
$3,303,469.28
$287,255.62

$171,231.75
$36,892.83

$624,517.91
$33,282.03

$707,477.29
$1,317,916.86

$0.00
$124,894.99

$21,960,640.44
$3,616,474.85
$1,314,011.33
$3,015,184.46

$1,113,305.15
$138,315.65

$0.00
$568,446.49
$1,151,221.86
$11,043,680.65
$246,298.53

$246,655,010.18
$79,022,449.73

$0.00

$73,451,539.24
$25,409,397.88
$63,547,746.33
$0.00
$5,223,877.00
$17,007,603.61
$6,379,326.95

$37,595.25
$4,815.00

$1,412,025.85
$2,369,201.56

$843,738.30
$2,810,093.00

$0.00
$3,150,807.70

$19,408,280.82
$2,682,821.15
$1,841,669.68
$3,555,642.24

$598,989.85
$3,832,302.49

$0.00
$339,505.72
$9,073.00
$6,548,276.68
$7,564.21
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TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $17,962.00 $235,900.74 $253,862.74 $246,298.53 $246,298.53 $7,564.21
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

(ADEFAS)

Total del Gasto

$725,700,549.00 $62,446,845.11

$788,147,394.11

v
/ $505,068,935.29

$497,799,955.78 $283,078,458.82
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